VENDIM
Nr.Q3 date 1A i “‘ZOU

[ ORTAKEVE TE SHOQERISE
“BIG PREMIUM ” Shpk

Sot me date {F.J1:20)¢ ne pranine ¢ ortakeve te shogerise “BIG PREMIUM * shogeri me

pergjegjesi te kufizuar e regjistruar ne Qkb ne dt 20/12/2018 me numer Nipt L82420011M, y
zhvillua mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Znj. Elona KOSHI, me cilesine e “Personit te Besuar” te z.Vullnet Sinaj , ortak [
vetem I shogerise aksionere “BIGALRB GROUP” shpk, me perqindje pjesmarrje 51%

2. Z. Florian NDRECAJ, perqindja e pjesmarrjes 49%

Rendi i dites :

1. Miratimin e aktit te likujdimit te shogerise te paraqitur Likujdatori i shogerise.
2. Miratimin e Bilancit perfundimtare te likujdimit te shogerise.

3. Heqgja e mandatit te likujdatorit Znj.Suela Prenga

4. Mbyllja e shogerise.

5. Publikimin e ketij vendimi dhe dergimin e tij subjekteve te interesuara,

6. Autorizimin e Znj.Suela Prenga per depozitimin e ketij vendimi ne QKR.

Pasi u lexua raporti i shogerise nga ortaket e shogeris Znj. Elona KOSHI, me cilesine ¢
“Personit te Besuar” te z. Vullnet Sinaj , ortak I vetem I shogerise aksionere “BIGALB GROUP”
shpk dhe Z. Florian NDRECAJ, mbeshtetur ne Statutin e shogerise “BIG PREMIUM*
SH.P.K, ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare”, ne respektim
te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat Tatimore ne RSH”, “Ortaket e shoqerise” pas
shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI
1. Miratimi i aktit te likujdimit te shogerise te paraqitur Likujdatori i shoqgerise.

2. Miratoje Bilancin perfundimtare te likujdimit te Sboqerise




3. Heqja e mandatit te likujdatorit Znj.Suela Prenga

4. Mbyllja e shogerise.
5. Publikimin e ketij vendimi dhe dergimin e tij subjekteve te interesuara.

6. Autorizimin e Znj.Suela Prenga per depozitimin e ketij vendimi
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VENDIM
NR. 92 ,DATE |7.]| 2021

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG PREMIUM ” SHPK

Asambleja e zakonshme e shogerise “BIG PREMIUM * shpk, e mbledhur sot, mé date
1+ .A.ZOZI, N€ Zyrat e shoqgerise BigAlb Group Shpk,ne adresen: Vagarr, Gropaj, Tirane me

pjesémarjen e ortakeve:

1. Znj. Elona KOSHI, me cilesine e “Personit te Besuar” te z.Vullnet Sinaj , ortak I
vetem I shogerise aksionere “BIGALB GROUP” shpk, me pergindje pjesmarrje 51%

2. Z.Florian NDRECAJ, perqindja e pjesmarrjes 49%
me rend dite shqyrtim i:

. Bilancit Kontabel per periudhen e vitit 2021,

¢ Pasqyras se Performances,

. Fluksit te rrjedhjes se parase, Anekset e tjera ,

. Destinimit te fitimit neto, per periudhen e vitit 2021

mbeshtetur ne statutin e shogerise, ne baze te ligjit Nr. 9901, dats 14.04.2008, “Per
Tregtaret dhe shogerite Tregtare”, i ndryshuar, ne respektim te ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008
“Per Procedurat Tatimore ne RSH” I ndryshuar dhe sipas ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Per

Qendren Kombetare te Biznesit” [ ndryshuar,
VENDOSI:

v Te miratoje “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shoqerise per periudhen e vitit 2021 dhe

rezultatin sipas tij.
v" Rezultati neto, pas zbritjes se tatim fitimit, [ shogerise per periudhen e vitit 2021 eshte me

Humbje 356,228 leke.(treqind pesedhjete e gjashte mije dyqind njezet e tete leke ¥
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¥" Humbja e periudhes se vitit 2021 ne vleren 80.000 leke do te kompensohet nga fitime te
pashperndara dhe pjesa e mbetur ne vleren 276,228 leke do te shkoj ne zerin fitime te
pashperndara.

v Shogeria “BIG PREMIUM ” SH.P.K nuk do te shperndaje fitime.
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